Tel. 0776/874000 - Fax 0776/885003 - Piazza Umberto I n.16

Partita IVA 0025360 060 5

AVVISO PUBBLICO DI INDAGINE DI MERCATO

Riservato ai soggetti di cui all'art. 34 comma 1 del D.Lgs 163/2006 e s.m.i.

Scadenza: 30.10.2013 ore 12.00

Avviso di indagine di mercato finalizzata all'affidamento dei lavori di Manutenzione ordinaria della chiesa "Cimitero Comunale" e opere complementarie, ai sensi del D.Lgs 163/2006 e del Regolamento Comunale per L'acquisizione In Economia Di Beni, Servizi e Lavori, approvato con deliberazione del C.C. n. 25 del 07.11.2011;

Il Comune di Campoli Appennino intende espletare un'indagine di mercato, avente ad oggetto l'affidamento dei lavori di Manutenzione ordinaria della chiesa "Cimitero Comunale" e opere complementarie, al fine di individuare, nel rispetto dei principi di non discriminazione, parità di trattamento, proporzionalità e trasparenza, l'operatore economico a cui affidare l'esecuzione dei lavori.

I lavori da eseguire sono di seguito riportati:

Chiesa Cimitero (Superficie facciate esterne mg 300 circa - Copertura mg. 100 circa)

Spicconatura di intonaci

Compenso alla muratura di pietrame per stilatura giunti etc

Canale di Gronda

Scossalina

Tubi di lamiera per pluviali

Primer

Manto impermeabile sp. 4 mm

Ponteggio esterno

Sistema di raccordo e smaltimento acque da pluviali alla rete esistente

Ufficio ingresso

Rimozione e smaltimento infisso esistente

Controtelaio in abete

Finestra a due ante completa di vetro (mq 1 circa)

Realizzazione muro per chiusura magazzino ((m. 5 X 3 circa)

Demolizione di muratura

Scavo per fondazione

Cls per fondazione

Acciaio per fondazione

Casseformi per fondazione

Muratura in blocchi pieni in cls

Primer

Manto impermeabile spessore 4 mm

Sovrapprezzo per protezione con scaglie di ardesia

Realizzazione nuovo ingresso su muro di cinta (m.1.50 x 3.00 circa)

Demolizione di muratura

Acciaio in barre per armature Casseformi per travi Cls per strutture in elevazione

Muro esterno (10 m circa)

Spicconatura di intonaco

Compenso per stilatura dei giunti etc.

Per tali lavorazione è stata stimata una somma complessiva di € 8.667,64 oltre IVA per €. 866,76 per un totale di €. 9.534,40

I prezzi unitari utilizzati per stimare le suddette lavorazioni sono stati desunti dal prezziario Regione Lazio 2012 a cui è stato effettuato un ribasso del 20%.

Sono ammessi a presentare istanza di partecipazione i soggetti di cui all'art. 34 del D.Lgs. n. 163/2006 in possesso dei seguenti requisiti prescritti per l'esecuzione di lavori appaltati da Pubblica Amministrazione:

- 1. dichiarazione dei lavori similari eseguiti;
- 2. requisiti di ordine generale di cui all'art. 38 del D.Lgs 163/2006 e s.m.i.
- 3. Dichiarazione sul ribasso offerto sulla somma posta a base d'asta;

I soggetti interessati alla presente, dovranno far pervenire a mezzo del servizio postale raccomandato o consegnare a mano al seguente indirizzo:Comune di Campoli Appennino Piazza Umberto I° 03030 – Campoli Appennino (FR), entro le ore 12:00 del giorno 30.10.2013, un plico recante all'esterno l'indicazione del mittente e la seguente scritta:

"Partecipazione all'indagine di mercato finalizzata all'affidamento dei lavori di Manutenzione ordinaria della chiesa "Cimitero Comunale" e opere complementarie, contenente:

- l'istanza di partecipazione all'indagine di mercato, resa e sottoscritta dal legale rappresentante, da redigersi su carta semplice, allegando fotocopia del documento d'identità, ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000.:
- dichiarazione dei lavori similari eseguiti;
- requisiti di ordine generale di cui all'art. 38 del D.Lgs 163/2006 e s.m.i.
- Dichiarazione sul ribasso offerto sulla somma posta a base d'asta;
- Dichiarazione di disponibilità all'immediato inizio dei lavori;

Il Comune di Campoli Appennino si riserva di interrompere in qualsiasi momento, per ragioni di sua esclusiva competenza, il procedimento avviato, senza che i soggetti richiedenti possano vantare alcuna pretesa.

Ai sensi del D.Lgs. n.196/2003 e successive modifiche, si precisa che il trattamento dei dati personali sarà improntato a liceità e correttezza nella piena tutela dei diritti dei concorrenti e della loro riservatezza; il trattamento dei dati ha la finalità di consentire l'accertamento della idoneità dei concorrenti a partecipare alla procedura di affidamento di cui trattasi. Si informa che i dati dichiarati saranno utilizzati dagli uffici esclusivamente per l'istruttoria dell'istanza presentata e per le formalità ad essa connesse. I dati non verranno comunicati a terzi.

Per informazioni e chiarimenti è possibile contattare il Responsabile Unico del Procedimento al n. telefonico 0776874000 - 07761790070, dalle ore 9,00 alle ore 13.00 del martedì e del giovedì.

Il presente avviso viene pubblicato all'albo pretorio e sul sito istituzionale del Comune di Campoli Appennino.

Campoli Appennino 25.10.2013

Il Responsabile del Procedimento

Arch. Sergio Palleschi